
1 
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ  
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
         (ΦΟ.Δ.Σ.Α.) 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

 

 
 
    
     

           Αριθμός Συνεδρίασης   : 33η 
           Αριθμός Απόφασης       : 395/15-12-2020 
 
 
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 33ΗΣ ΔΙΑ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ 

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΘΕΜΑ 12ο: ΕΓΚΡΙΣΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ 
Β' ΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ ΚΙΛΚΙΣ», ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 6.963.056,04 
ΕΥΡΩ (ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α. 24%),ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ 
ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΟΝΟ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ. 

 
       Σήμερα την 15η Δεκεμβρίου του έτους 2020, ημέρα Τρίτη  και ώρα από 13:00 έως 
15:00, πραγματοποιήθηκε, δια τηλεδιάσκεψης (μέσω της πλατφόρμας Cisco Webex 
Meetings), η 33η συνεδρίαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του Περιφερειακού Συνδέσμου 
ΦΟΔΣΑ Κεντρικής Μακεδονίας, σύμφωνα με τις υπ’ αρ. 18318/13-03-2020, 40/20930/31-
03-2020, 163/29-05-2020, 60249/22-09-2020 και 426/13-11-2020 εγκυκλίους του 
Υπουργείου Εσωτερικών, την υπ’ αρ. 429/13-03-2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
850/τ.Β’/13-03-2020) και το άρθρο 2 του Ν.4682/03-04-2020 (ΦΕΚ 76/τ.Α’/03-04-2020) 
που κυρώνει την ΠΝΠ (ΦΕΚ 55/τ.Α’/11-03-2020) και κατόπιν από την υπ’ αριθ. 16432/11-
12-2020 (ορθή επανάληψη) έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Μιχαήλ Γεράνη, η 
οποία επιδόθηκε-γνωστοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με το 
άρθρο 67 παρ. 5 και το άρθρ. 75 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 77 
του Ν 4555/2018. 
  Κατά την έναρξη της Συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι ήταν παρόντα και τα επτά (7) μέλη 
της Εκτελεστικής Επιτροπής και συγκεκριμένα: 

   
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ   
                                                               

1. ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΝΗΣ (Πρόεδρος της Ε.Ε) 
2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΕΡΒΑΣ (Αντιπρόεδρος Ε.Ε.)                  
3. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ(Μέλος) 
4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ (Μέλος) 
5. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ (Μέλος) 
6. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΗΣ (Μέλος) 
7. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ (Μέλος) 

 
Άρχισε η συνεδρίαση υπό την προεδρία του Προέδρου της Εκτελεστικής Επιτροπής, κ. Μιχαήλ 
Γεράνη. Η αναπληρώτρια γραμματέας της Εκτελεστικής Επιτροπής, κα Άννα Δημητρίου, 
τήρησε τα πρακτικά της συνεδρίασης. 

 
Θέμα 12ο  

ΑΔΑ: Ψ0ΑΡΟΞΧΝ-Ο6Ζ



2 
 

       Εισηγούμενος ο πρόεδρος το 12ο θέμα της ημερήσια διάταξης σχετικά με την «Έγκριση 
μετάθεσης της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών για τον διαγωνισμό του 
Έργου με τίτλο: «Κατασκευή της Β' φάσης και Αναβάθμιση της Εγκατάστασης 
Επεξεργασίας Στραγγισμάτων (ΕΕΣ) του ΧΥΤ Κιλκίς», προϋπολογισμού 6.963.056,04 
Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%),με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.», έθεσε υπόψη των μελών της 
εκτελεστικής επιτροπής την υπ΄αριθμ.πρωτ. 16350/10-12-2020 εισήγηση της 
προϊσταμένης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στο σκεπτικό της οποίας 
αναφέρονται τα εξής:  

 
   «Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.3852/2010, άρθρο 72 παρ.1 και του ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες και λειτουργίες του 

Συνδέσμου», άρθρο 247, 
2. Τον Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147/2016), «Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), άρθρο 221, 
3. Τις διατάξεις του Ν.2690/99, 
4. Την με αριθμ. 14241/23.10.2020 Περίληψη Διακήρυξης με θέμα «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ Β' ΦΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ 
ΚΙΛΚΙΣ» (ΑΔΑΜ: 20PROC007531060, ΑΔΑ: ΩΘΗ3ΟΞΧΝ-Β1Θ), 

5. Τη Διακήρυξη με θέμα «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ Β' ΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ ΚΙΛΚΙΣ» (ΑΔΑΜ: 20PROC007532878), 

6. Την με αριθμ. 2020-140409 Δημοσίευση της Περίληψης της Διακήρυξης στην ΕΕ με θέμα 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ Β' ΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ ΚΙΛΚΙΣ» και την με αριθμ.2020-141276 διόρθωση αυτής, 

7. Τις από 28.10.2020 δημοσιοποιήσεις των στοιχείων της σύμβασης  α. στον Ελληνικό Τύπο, β. 
την από 29.10.2020, στην ιστοσελίδα του κυρίου του έργου και β. την από 30.10.2020 στην 
ιστοσελίδα του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, 

8. Την 339/2020 (ΑΔΑ: 6ΨΥΙΟΞΧΝ-2ΦΤ) Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του 
Περιφερειακού συνδέσμου ΦΟΔΣΑ Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «ΈΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
,ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ : «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ Β΄ΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ ΚΙΛΚΙΣ» (ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 8.634.189,49€ ΜΕ Φ.Π.Α.). 

9. Την 360/2020 (ΑΔΑ: ΨΜ94ΟΞΧΝ-Ω0Ω) Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του 
Περιφερειακού συνδέσμου ΦΟΔΣΑ Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ Β' ΦΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ 
ΚΙΛΚΙΣ», ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 6.963.056,04 ΕΥΡΩ(ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α. 24%) και την διόρθωση 
αυτής με την 381/2020 (ΑΔΑ: ΨΩΥΛΟΞΧΝ-Τ2Μ) Απόφαση.  

   Εισηγούμαστε την μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών για τον 
διαγωνισμό του Έργου με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ Β' ΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ ΚΙΛΚΙΣ», 
προϋπολογισμού 6.963.056,04 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%) με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, όπως αυτή 
είχε οριστεί για την Τρίτη 8η Δεκεμβρίου 2020 και ώρα 10:00, δεδομένης της με 
αριθμ.πρωτ.8343/18.11.2020 Ανακοίνωσης που εξέδωσε η Π.Ο. Ε.Μ.Δ.Υ.Δ.Α.Σ. με θέμα 
“Ανακοίνωση για την Απεργία – Αποχή από ΜηΜΕΔ και άλλες Επιτροπές”. 
Σύμφωνα με το ανωτέρω έγγραφο που απεστάλη προς όλα τα μέλη της ΕΜΔΥΔΑΣ, 
ανακοινώθηκε: «…Απεργία – Αποχή των μελών μας από τη Συμμετοχή τους στις 
διαδικασίες του Μητρώου Μελών Δημοπρασιών (ΜηΜΕΔ) για Διαγωνισμούς που έχουν 
ημερομηνία δημοπράτησης (ήτοι ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των 

ΑΔΑ: Ψ0ΑΡΟΞΧΝ-Ο6Ζ



3 
 

προσφορών) από 23 Νοεμβρίου έως 11 Δεκεμβρίου, καθώς και από τις εξής Επιτροπές 
στις οποίες συμμετέχουν μέλη μας: Συμβούλια Αρχιτεκτονικής, ΣΥΠΟΘΑ, Επιτροπές 
Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης Προσφορών (στο πλαίσιο των διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων του Ν.4412/16), Επιτροπές αξιολόγησης ενστάσεων (του 
άρθρου 221 παρ.11α) , Επιτροπές παραλαβής υπηρεσιών του άρθρου 221 παρ.11δ του 
Ν.4412/2016, Επιτροπές διαπραγμάτευσης για κατεπείγον και αποκλειστικότητα (άρθρο 
32Α του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019), 
Τεχνικά Συμβούλια Δημοσίων Έργων και Μελετών, Επιτροπές Μητρώων ΜΕΚ και ΜΕΕΠ, 
Επιτροπές Παρακολούθησης Επιχειρησιακών προγραμμάτων του ΕΣΠΑ, Επιτροπές 
Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών από 23 Νοεμβρίου έως 11 Δεκεμβρίου 
καταρχάς και ανάλογα με τις εξελίξεις θα υπάρξει χρονική επέκταση…». 
Στη συνέχεια, στην υπ’ αριθμ. πρωτ. 8359/10.12.2020 Ανακοίνωση που εξέδωσε η Π.Ο. 
Ε.Μ.Δ.Υ.Δ.Α.Σ. με θέμα “Συνέχιση της Απεργίας – Αποχής των 6 Ομοσπονδιών μέχρι 
31/12/2020”, αναγράφεται ότι: «..συνεχίζουμε την Απεργία – Αποχή των μελών μας από 
τη Συμμετοχή τους στις διαδικασίες του Μητρώου Μελών Δημοπρασιών (ΜηΜΕΔ) για 
Διαγωνισμούς που έχουν ημερομηνία δημοπράτησης (ήτοι ημερομηνία λήξης της 
προθεσμίας υποβολής των προσφορών) από 23 Νοεμβρίου έως 31 Δεκεμβρίου 
2020 καταρχάς και ανάλογα με τις εξελίξεις θα υπάρξει χρονική επέκταση…». 

 
   Σε συνέχεια των ανωτέρω και λαμβανομένης υπόψιν της ηλεκτρονικής αλληλογραφίας 
με τον Πρόεδρο, την Αναπληρώτρια Πρόεδρο και τα μέλη της Επιτροπής του εν λόγω 
Διαγωνισμού, διαπιστώθηκε αδυναμία συγκρότησης του οργάνου, λόγω της συμμετοχής 
τόσο του Προέδρου της επιτροπής, όσο και της Αναπληρώτριας Προέδρου στην απεργία-
αποχή που αναφέρθηκε.  

 
   Κατόπιν αυτών προτείνεται: 
Η μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών να οριστεί για την Τρίτη 
05-01-2021 και ώρα 10:00. 

 
   Εισηγούμαστε  ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής να προβεί στην υπογραφή 
ανακοίνωσης περί της νέας ημερομηνίας και ώρας αποσφράγισης προσφορών του 
διαγωνισμού, προκειμένου να δημοσιευθεί αυτή στην Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της 
ΕΕ. Η παρούσα να καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στον ιστότοπο https://diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ), καθώς και να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Περιφερειακού Συνδέσμου 
ΦΟΔΣΑ Κεντρικής Μακεδονίας (www.fodsakm.gr). Επίσης η παρούσα να καταχωρηθεί στο 
Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) για τον εν λόγω 
Διαγωνισμό με Α/Α 93094 και να κοινοποιηθεί για εκτέλεση». 

 
       Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε την Εκτελεστική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
       Η Εκτελεστική Επιτροπή του Περιφερειακού Συνδέσμου Φο.Δ.Σ.Α. Κεντρικής 

Μακεδονίας μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη της όλα τα ανωτέρω καθώς 
και την υπ’ αριθ. 1/2020 απόφαση του Δ.Σ. του Περιφερειακού Συνδέσμου Φο.Δ.Σ.Α. 
Κεντρικής Μακεδονίας (Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων από το Δ.Σ. στην Εκτελεστική 
Επιτροπή του Περιφερειακού Συνδέσμου Φο.Δ.Σ.Α. Κεντρικής Μακεδονίας):    

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 
1. Εγκρίνει τη μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών για τον 

διαγωνισμό του Έργου με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ Β' ΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ (ΕΕΣ) ΤΟΥ ΧΥΤ ΚΙΛΚΙΣ», 
προϋπολογισμού 6.963.056,04 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%) με κριτήριο κατακύρωσης 

ΑΔΑ: Ψ0ΑΡΟΞΧΝ-Ο6Ζ



4 
 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, από την 
Τρίτη 8η Δεκεμβρίου 2020 και ώρα 10:00 όπως είχε οριστεί, για την Τρίτη 05-
01-2021 και ώρα 10:00, για τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση. 

2. Η παρούσα να καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ) και στον ιστότοπο https://diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ), καθώς 
και να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Περιφερειακού Συνδέσμου ΦΟΔΣΑ Κεντρικής 
Μακεδονίας (www.fodsakm.gr). Επίσης η παρούσα να καταχωρηθεί στο Εθνικό Σύστημα 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) για τον εν λόγω Διαγωνισμό με Α/Α 
93094 και να κοινοποιηθεί για εκτέλεση. 

3. Η αναθέτουσα αρχή θα εκδώσει ανακοίνωση περί της νέας ημερομηνίας και ώρας 
αποσφράγισης προσφορών του διαγωνισμού, προκειμένου να δημοσιευθεί αυτή στην 
Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της ΕΕ. 
 

Η αποστολή της ψήφου των παρόντων μελών της Ε.Ε. πραγματοποιήθηκε 
σύμφωνα με τις εγκυκλίους 40/ΑΠ 20930/31-03-2020 και 426/ΑΠ 77233/13-
11-2020 του Υπουργείου Εσωτερικών. 
 
                           Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 395/2020. 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 

                                         Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ                 ΤΑ ΜΕΛΗ                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                  
 
                   
 
                                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΕΡΒΑΣ 

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
     ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ                       ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΝΗΣ 

    ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ                           Πρόεδρος Δ.Σ. 
    ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΗΣ     Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη    

                                              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΑΡΟΞΧΝ-Ο6Ζ


		2020-12-17T10:14:33+0200
	Athens




